
Администрация города Нефтеюганска
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРИКАЗ
, JLVJs д № $ $ ___

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в приказ департамента финансов 
администрации города Нефтеюганска от 27.12.2016 № 82 «Об утверждении 

Порядка ведения учета и осуществления хранения исполнительных 
документов, предусматривающих обращение взыскания на средства 

муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных 
учреждений города Нефтеюганска, лицевые счета которых открыты в 
департаменте финансов администрации города Нефтеюганска и иных 

документов, связанных с их исполнением»

В соответствии с частью 20 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 
№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.19 
статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», приказываю:

1.Внести в приказ департамента финансов администрации города 
Нефтеюганска от 27.12.2016 № 82 «Об утверждении Порядка ведения учета и 
осуществления хранения исполнительных документов, предусматривающих 
обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений и 
муниципальных автономных учреждений города Нефтеюганска, лицевые счета 
которых открыты в департаменте финансов администрации города 
Нефтеюганска и иных документов, связанных с их исполнением» (с 
изменениями, внесенными приказами департамента финансов администрации 
города Нефтеюганска от 29.12.2021 № 100, от 29.08.2023 № 70), следующие 
изменения, а именно:

1.1 .В приложении к приказу в пункте 6 слова «Заместитель главы города 
-  директор департамента» заменить словами «Руководитель департамента».

1.2. В приложении 2 к Порядку ведения учета и осуществления хранения 
исполнительных документов слова «Заместителю главы города -  директору 
департамента» заменить словами «В департамент».

1.3. В приложениях 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к Порядку ведения учета и 
осуществления хранения исполнительных документов слова «Заместитель



2

главы города -  директор департамента финансов» заменить словами 
«Руководитель департамента финансов (уполномоченное лицо)».

2.Приказ вступает в силу после его подписания и распространяет своё 
действие на правоотношения, возникшие с 03.11.2023.

Исполняющий обязанности 
директора департамента V . З.Ш.Шагиева


